

Frahm Family Holding ApS

Strandvejen 622
2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 65 68 21

Årsrapport for 2020

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2021

Christian Sundø Frahm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frahm Family Holding ApS Strandvejen 622 2930 Klampenborg CVR-nr.: 38 65 68 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 18. maj 2017 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Christian Sundø Frahm Cathrine Grenaa Frahm
Direktion	Christian Sundø Frahm
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og projektudvikling samt investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.769.034, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.255.453.

Selskabet har investeret i en ejendom via et datterselskab. Siden er erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til kostprisen. Værdiregulering heraf indgår ikke i regnskabet. Investeringen er 100 % finansieret af koncernen, der samlet set har en finansiell stærk balance.

Selskabets investeringer i kapitalinteresser har udviklet sig meget positivt, og værdien iht. det aflagte regnskab overstiger den bogførte værdi med mere end kr. 1 mio.

Endvidere har selskabet foretaget øvrige investeringer, der har udvist en positiv udvikling. Pr. 31/12-2020 har der alene været mindre værdireguleringer. For det kommende år forventes der en positiv værdiregulering.

Moderselskabet har finansieret selskabet, og vil fortsat stille finansiering til rådighed, således at selskabet har den nødvendige likviditet. På dette grundlag vurderer ledelsen, at årsrapporten kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		-172.184	-29
Finansielle indtægter	2	3.377.556	144
Finansielle omkostninger	3	<u>-436.338</u>	<u>-663</u>
Resultat før skat		2.769.034	-548
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.769.034</u>	<u>-548</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.769.034</u>	<u>-548</u>
		<u>2.769.034</u>	<u>-548</u>

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	50
Kapitalandele i kapitalinteresser		25.000	25
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.479.730	5.806
Finansielle anlægsaktiver		10.604.730	5.881
Anlægsaktiver i alt		10.604.730	5.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.785.999	21.572
Tilgodehavender		21.785.999	21.572
Værdipapirer		2.121.078	0
Værdipapirer		2.121.078	0
Likvide beholdninger		571.810	118
Omsætningsaktiver i alt		24.478.887	21.690
Aktiver i alt		35.083.617	27.571

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.205.453	-563
Egenkapital		2.255.453	-513
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.808.164	28.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2
Anden gæld		20.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser		32.828.164	28.084
Gældsforpligtelser i alt		32.828.164	28.084
Passiver i alt		35.083.617	27.571
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-563.581	-513.581
Årets resultat	0	2.769.034	2.769.034
Egenkapital 31. december 2020	50.000	2.205.453	2.255.453

Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	215.703	144
Andre finansielle indtægter	3.161.853	0
	3.377.556	144

3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	307.029	179
Andre finansielle omkostninger	129.309	484
	436.338	663

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har investeret i en ejendom via et datterselskab. Siden er erhvervelsen er ejendomspriserne steget væsentligt i indre København, og det er ledelsens vurdering, at ejendommens værdi er steget væsentligt i forhold til kostprisen. Værdiregulering heraf indgår ikke i regnskabet. Investeringen er 100 % finansieret af koncernen, der samlet set har en finansiell stærk balance.

Selskabets investeringer i kapitalinteresser har udviklet sig meget positivt, og værdien iht. det aflagte regnskab overstiger den bogførte værdi med mere end kr. 1 mio.

Endvidere har selskabet foretaget øvrige investeringer, der har udvist en positiv udvikling. Pr. 31/12-2020 har der alene været mindre værdireguleringer. For det kommende år forventes der en positiv værdiregulering.

Moderselskabet har finansieret selskabet, og vil fortsat stille finansiering til rådighed, således at selskabet har den nødvendige likviditet. På dette grundlag vurderer ledelsen, at årsrapporten kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet deltager i kommanditselskab, hvor den samlede maksimale resthæftelse på statusdagen udgør 12,1 mio. kr.

Selskabet har afgivet tilsagn om indbetaling af yderligere kapital i et investeringsselskab. Den samlede maksimale forpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 7.167.

Selskabet hæfter solidarisk for skatter i sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.